
                                                                                                            
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

  23 лютого  2023 року                     м. Деражня                                       № 14         

 

 Про дозвіл на дарування  

 частини будинку 

 

  На підставі п.п 4 п «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в    Україні»,  відповідно до ст. 56, ч.1 ст. 71 ЦК України, заяви 

громадянина С.В.І., з метою забезпечення збереження права на житло 

недієздатної особи громадянки С.Н.В., виконавчий комітет Деражнянської 

міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Відмовити громадянину С.В.І., що зареєстрований в м. Деражня,  який є 

опікуном визнаної Деражнянським районним судом недієздатної громадянки  

С.Н.В., в дозволі від імені підопічної на дарування частини будинку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                              Андрій КОВПАК                                                                    

 

 

 

 

 

 

 
 

 


